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- Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
: }': 228-516, 228-527

E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

A (Ligji 9049, date 16/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
/ Per tu plotesuar nga Deklaruesi
' Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
A Elen Bakallbasghi Prokyreoria e Durresit Prokuroria Prokurore 01 /iG /2002 [
T  Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. .
_ 10/03 / 2004 Permbiledhje ¢ Formulareve
_:; Formulari A-1 jo[J polF - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
1. Per here t
N Tipii deklarimit; —p 2 V?;lo:;e ¢ pare [%l Formulari A-2 jo&) pof] - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
B : . . .
3. Me kerkese 0 Pasuri te lumtshme me realstnm publike
4' Pas largimit nga Fanksioni Formulari A-3 jo[4 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me _ﬂere n_lb' 3000 USD .
kete fage eshte: a Formulari A-4 jo[d po [J - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur !

Aksione, letra me vlere, pt,se ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo (<] ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

sakiesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[J pol& - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tieter ge sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim . Formulari A-7 jo{& po[J —ne qofie s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
) Elewnp. Baksall vasSi, W Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Adresa ¢ plote ¢ banimit: Formulari A-8 jo & pol] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

DEKLARATE Model 5.1

IOLESUAE DA KOBrolluesi

Neboe ot — oah " Komente te marresit ne dorezim te deklarates M

. . € baze te intormacionit ge permbahet ne kete raport,

%maé%g ng dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar ; &6 © ; f R
; 0%/ 2a04 | 1. Ne rregull dhe pranoher [J —> 72 odee i W

Byger, Mbiemer, Ne i 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [ AL

Datae vmnit '

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekorit.
1. E vertete
Mﬂ 2. Jo e vertete {J —h
_ Emer, Mblemer, Nenshkrim{ 3- Me mangesi [J

e e s Nr. Indeksit




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, ctj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _Elena Bekallb=shi  Institucioni _Prokuroris e iiretrit Durres Nea __ / /  deri 31 11271 0Q03%
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja er, .dt rte%j , Nr‘ Burimi (;11;6
ne ne qe . ne hipoteke asuris ) . .. ardhura
natyr | milion | zolron (ddlesa € plot{:) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjlthshem) vjetore ne
_ B lek ne% | _ 1 milien/lek
b Shtepi-apartament i Lbmdloe (127 ) arartament 1 blere nga
pertere_negs rie home b £.9.16G3 Yiermarrja Xomunzle Sanasa
nije kKuzhine 141 ne Uucres siyas Kontrates se
b boshkenronesime _ o shitbleries se dt.4.9,1963

neren dhe vellsin

ne shiymsn C0GH 1elke nga
f— - hleresit baskkxepronare:babai
_____ nena e vellai. lIne Jjam berg

haghilernronaire me vdekier

b=hait,

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

el Palediba sty

ol




FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJSTRIM PUBLIKE

Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer z7.,.4 Bakalihashi Institucioni _¢ colaporisa g osrethit Durres Nga / / deri 31712/ 203,

PERSHKRIMI Sasia Vliefta ne Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistral i . - vietore ne
natyre ne % (adresa e ploic) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek -
\ R R _ |
] ! :
- _ . ] S
- i l e

~ Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Clevw Daladibe sty




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte ait, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj. '

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _ g1 opns Bakallba shi Institucioni __Prokurcria e rrethit Durres Nga |/ / deri 51 /12 / 2008
- PERSI‘I}(RIMI Sasia Ilc_ Vleﬂ;;li vcnd ndodh-]a B ur l m l Vrejlje.
Naiyre | milion/le (adresa e plote)
_— — .
| :
] e
Deklarimi i rreme i pasurise denohot sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
ous Podedd basey




AtMULARI A-4
AKSIONE, LETHA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje sheqerie dhe ge 1 jep te drejten zoteruesit te Saj e malte
pjese ne fitime..

Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer Elena Bakallbasni — nsiwcionj _ Frozuroris e rrethit Durres \u,,  ,  ,  gen 31 /12 /2003

PERSHKRIMI Sasia ne V.l‘.’ﬂ“ ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | miliowlek (adresa ¢ plote) Vietore ne §
¢ et miljon/lek M
[RS—— B el T, F——— —_— S T ' !
{ _ S
i
______ S S S - -_]
Dektarimi i rreme i pasurise denohel sipas disﬁznavél_)ér_kulcsé te Kodit Penal o Emer Mbiemer Firme g

Sous Dol b sl

Pty




_ FORMULARI A-S
3 LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne logari rmjedhese, ue depozite, ue bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer _Elena Bakallibsshi

Periudha ¢ Deklarimil
Cashi _  Institucioni _Frokuroria e .irethit Durres Nea [/ /  deri Z1_712 1200
PERSHKRIMI et B T Y T T  Burimi TR e
Ellcliiml:c (adresa ¢ plote)

Vjetore ne
miljon/lek
ose valute

—_— . . .

T Dekdatin Trreme e R i !
Deklarimi i rreme | pasurise df:nohcl sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal _

Emer Mbiemer Firme Mbiemer Firme

C(é‘*u-&i ?7‘-”-1«(. b‘-‘s\‘:iuj 8
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FFORMULARI A-6

Ll TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SIELL TE ARDIURA _
(Per vete dhe te gjithe piestaret e familjes) Periudha e Dekli - it

Emer Mbiemer Elena Bakallba shi_  Inslitucioni _Frokuroria e :wrethit Durres Nga CLICH 10T derisy 112 200f

PERSH]{RE’II Shuma-__[ ) Delyrime Shuma neto | Adresa ¢ ]_)Hc ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek I miliowlek o

[ £ N hY
- . : i AL S y _ _ ;
raga mu,?oret-ne ?Tll‘]e SeRe 75.000 | ____]__5._'"'“f.d___ 61.658 | Proxuroria e rrethit giviesor Durres _

Fensioni mujor i rernes 8,200 L o ey qirimet. Sho erore . B
Faga mujore e vellnit —p2cc o - Kish» Urtodokse, Tirane . o

o N R S _J___ - e R ——

-_-_-__—__'___—\—-—_____n—v — —_ —_— — . —_—— ————— —_—— _—— — - — —_ —_——— I —_ - —_ —_— _— —_— —_—

— s n N N S ) o ——
Deklarimi i rreme 1 pasurise denoher sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal T o e Fmer Mbiemer Firme T i

wg Bodedion®as 9
(e ug %{u



FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
' Periudha e Dekiarimit

Emer Mbiemer g1 ona Bakallhachi _ [nstitucioni Proxuroria e rrethit Durres Nga / deri 41 42 /2003

Sasia ne Viefla h Vend ndodhja o S”huma" Delyrime Shuma neio | Verejtje ]
Natyre ne (adresa e plote) giithesej fiskale ne ne
milion/lck adiesacp Milion/lek | Milionlek | Milion/lek

Emer Mbiemer Firme

Elomg Dakedl b e st ;

Balalte

Deklarimi | meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal



FORMULARY A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE, FIZIKE

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer_Elena Bakallbashi_  Institucioni Prokuroria e rrethit Durres Nea /[ _/_ deii 51 /12 /2003

PERSH IMI____.__“— ._@-YW‘—WW@ERW {]e ju d},tyrohtru- Arsjreja ¢ krijimit te detyrimit
KR milion/lek (adresa e plote)

Vrejtje

— e e e e - = = - -_— -
_________ — e e _ — T Tt ——e— —_— —_— R e —_—— . .
—_—— . — e . _— —_—— —_— .
I T N —_—y _—_—— e
- . — . ——— .
- T _——..__.__—._._.._~—..._-._.‘—--—__..___ JR—
Tttt Ty —— _—

_'_"j:::i .... L J:__ _T:_'"_ — N o

asurise denohet 51]345 dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

- o 001 A 8!
Gl %%ba&w




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
si subjekt i detyrimit per deklarim te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Elena Bakalibashi
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizo} Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme






